Exe. O'CONNOR: Plaeet iuxta modum: suasione interposita ut eae tantum ex quinque praesentibus capitibus retineantur quaestiones, quae revera essentiales sint ac totam Ecclesiam respiciant; ceterae vero quaestiones ad peculiaria « directoria » seu instructiones remittantur, quae pro singulis materiis in usum Episcoporum elaborabuntur post Concilium celebratum.

Exe. CHAVEZ Y GONZALEZ: Plaeet iuxta modum, attentis animadversionibus Em.morum PP. Ferretto, Frings, Leger, Confalonieri, Alfrink.,

Exe. SILVA SANTIAGO: Plaeet iuxta modum: iuxta modifications et exposita praecipue ab Em.mis Cardinalibus Frings, Confalonieri, Ruffini, Alfrink, Spellman et Leger quoad quaestiones generales vel particulates quae in schemate traetantur.

Exe. ANTEZANA Y ROJAS: Placet iuxta modum: scilicet, adhaereo animadversionibus ab Em.mis Cardinalibus, speciatim Ruffini, Confalonieri, Alfrink prolatis.

Exe. CooRAY: Placet iuxta modum: i. e. ad mentem praesertim Em.morum Cardinalium Frings, Confalonieri et Alfrink.

Exe. McKEEFRY: Placet iuxta modum: Constit. *Exsul Familia* iam satis clara est, ideoque si alterationes necesse sint, fiant secundum sententias Em.morum Cardd. Spellman, Ruffini, Frings, Leger et Confalonieri.

Exe. LEFEBVRE: Placet iuxta modum: attentis quae dicta sunt ab Eminentissimis Cardinalibus Frings, Ruffini, Confalonieri.

Attente considerari debet, mihi videtur, quod paulatim instituitur in schematibus novum subiectum iurisdictionis inter Sanctam Sedem et Episcopos, i. e. Conferentiae Nationales et Commissiones permanentes ab iis erectae.

Et cum sit aliqua nova institutio, deberet determinari modo praeciso quaenam est iurisdicatio harum Commissionum et Conferentiarum.

Exe. HURLEY: Placet iuxta modum: i. e. ad mentem Em.mi Cardinalis Frings.

Exe. PERRIN: Placet iuxta modum: ratione habita animadversionum Eminentissimorum Frings et Confalonieri ut de principiis et non de particularibus Concilium pertractet. Sed haec schemata multas res optimas continent; corrigantur iuxta animadversiones Patrum.

Exe. SEPER: Placet iuxta modum: iuxta animadversiones Em.morum Cardinalium Frings et Alfrink.

Exe. BAZIN: Placet iuxta modum: sc. secundum animadversiones Em.morum Cardd. Frings, Confalonieri et Bea.

Exe. BERNARD: Placet iuxta modum: hoe est ratione habita de his quae dixerunt Eminentissimi Patres, praesertim Eminentissimi Cardinales Frings et Confalonieri, necnon Excellentissimus Lefebvre.

Exe. BERNIER: Placet iuxta modum ab Em.mis Cardinalibus Frings et Confalonieri propositum.